第１号様式（第１１条関係）

藤枝市ホームページ広告掲載申請書

年    月    日

藤枝市長  様

申込者  住所 (所在地 )

              氏 名 (名 称 )

              代 表 者 名

              電 話 番 号

              担 当 者 名

藤枝市ホームページに広告を掲載したいので、広告原稿を添えて申し込みます。

１  広告主氏名（名称）

２  リンク先アドレス

３  掲載希望期間

    年    月    日～    年    月    日（   ヶ月間）

４  添付書類

□  掲載するバナー広告の出力見本（カラー印刷）

□  会社の概要が分かる書類

広告代理店記入欄  住所 (所在地 )

              氏 名 (名 称 )

              代 表 者 名

              電 話 番 号

              担 当 者 名

第２号様式（第１３条関係）

年    月    日

   様

藤枝市長   市   長   名

藤枝市ホームページ広告掲載決定通知書

      年    月    日付で申請のあった藤枝市ホームページへの広告

掲載については、下記のとおり掲載することを決定したので通知します。

記

１．広告主氏名（名称）

２．広告掲載期間

    年    月    日～    年    月    日（   ヶ月間）

３．その他   広告の取扱いに当たっては、藤枝市広告掲載取扱要綱、藤枝市ホ

ームページ広告掲載取扱要領及び藤枝市ホームページ広告表現ガ

イドラインのほか、関係法令等を厳守願います。

第３号様式（第１３条関係）

年    月    日

   様

藤枝市長   市   長   名

藤枝市ホームページ広告非掲載決定通知書

      年    月    日付で申請のあった藤枝市ホームページへの広告

掲載については、下記の理由により掲載しないことを決定したので通知します。

記

１．広告主氏名（名称）

２．非掲載の理由